

								改修単価		検査課審査担当者確認欄	
教育次長	施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主査	主査	主任	係員		審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立若江小学校外柵改修工事		
工 事 場 所	東大阪市若江南町2-9-54		
完 成 期 限		所 要 日 数	95 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			18,990,000				
II 消費税等相当額		一式			1,899,000	工事価格×10%			
総 合 計					20,889,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外柵改修		一式			10,362,151	※9計	149,184			
a-2.外柵改修に伴う改修		一式			365,571	※9計	2,928			
a-3.その他改修		一式			575,800					
a-4.撤去		一式			1,579,049	※10計	247,572			
合 計					12,882,571					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			1,568,094					
b-2 諸経費		一式			4,539,335					
合 計					6,107,429					
総 計					18,990,000	※9計	152,112	※10計	247,572	

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			337,094					
小 計					337,094					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			359,000	A1012	323	15.24	73	359343.96
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			711,000	A1013	323	2200.2	1	710664.6
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			161,000	A1052	1	14600	11	160600
小 計					1,231,000					
計					1,568,094					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			4,539,335					
計					4,539,335					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.外柵改修										
1)【外柵工事範囲A】					2,389,994	※9小計	6,624			
2)【外柵工事範囲B】					184,314	※9小計	288			
3)【外柵工事範囲C】					2,765,663	※9小計	48,384			
4)【外柵工事範囲D】					960,463	※9小計	14,976			
5)【外柵工事範囲E】					200,260	※9小計	3,456			
6)【外柵工事範囲F】					3,861,457	※9小計	75,456			
計					10,362,151	※9計	149,184			

10,362,151

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1)【外柵工事範囲A】										
遣り方	一般	一式			5,480	A1088	14.9	367.73	1	5479.18
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			3,200	A1090	14.9	214.69	1	3198.88
根切り	人力土工 0.5m以内	4.4	(m3)	4,900	21,560	A1411				
埋戻し	人力土工 タンパ共	2.1	(m3)	2,700	5,670	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 ダンプトラック2t車	2.3	(m3)	3,660	8,418	A1446				
建設発生土処分	投棄料	2.3	(m3)	2,880	6,624	A1447	※9			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	6.7	m3	20,200	135,340	(1)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			8,040	A1560	6.7	1200	1	8040
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	23.8	m ²	3,550	84,490	A1577				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	38.6	m ²	3,780	145,908	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			25,500	A1602	38.6	660	1	25476
目地棒	30*30以下	119	m	320	38,080	A1604				
型枠運搬	4t車以下	一式			14,400	A1606	62.4	230	1	14352
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.1	m ²	8,280	828	A1608				
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.27	【t】	92,000	24,840	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.12	【t】	90,000	10,800	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.38	(t)	84,200	31,996	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			1,520	A1660	0.38	4000	1	1520
スクラップ控除		0.01	【t】	39,250	-392	B	(0.39-0.38)×0.7=0.007			

611,350

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 15<W≦20	119	m	660	78,540	A1863				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	596	本	290	172,840	A2514				
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	59.4	(m)	510	30,294	A2643				
基礎立上りモルタル塗	厚15 金コテ	3.0	m ²	4,830	14,490	(2)				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	3.8	m ²	1,760	6,688	A2669				
目隠しフェンス A	H:1,500 パネル中間補強含む	59.4	m	23,800	1,413,720	A4316				
メッシュフェンス脱着	基礎共 W1300加工共	一式			4,380	(3)				
メッシュフェンス扉脱着	基礎共 W850加工共 アンカー共	一式			3,210	(4)				
メッシュフェンス脱着	基礎共 W900加工共	一式			3,530	(5)				
小 計					2,389,994	※9小計	6,624			

1,727,692

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2)【外柵工事範囲B】										
遣り方	一般	一式			440	A1088	1.2	367.73	1	441.28
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			260	A1090	1.2	214.69	1	257.63
根切り	人力土工 0.5m以内	0.2	(m3)	4,900	980	A1411				
埋戻し	人力土工 タンパ共	0.1	(m3)	2,700	270	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 ダンプトラック2t車	0.1	(m3)	3,660	366	A1446				
建設発生土処分	投棄料	0.1	(m3)	2,880	288	A1447	※9			

2,604

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.5	m3	20,200	10,100	(1)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			600	A1560	0.5	1200	1	600
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	1.2	m ²	3,550	4,260	A1577				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	4.0	m ²	3,780	15,120	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			2,640	A1602	4.0	660	1	2640
目地棒	30*30以下	4.8	m	320	1,536	A1604				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,200	A1606	5.2	230	1	1196

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード [*]	摘 要 員数	単価	日数・式	計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.02	【t】	92,000	1,840	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	90,000	900	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.03	(t)	84,200	2,526	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			120	A1660	0.03	4000	1	120
シーリング [*]	ホ [*] リサルファイト [*] 系(2成分形) 15<W≦20	9.6	m	660	6,336	A1863				
あと施工アンカー:スリーブ [*] 打込式差筋アンカー	D-10 L=450	50	本	290	14,500	A2514				
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	4.8	(m)	510	2,448	A2643				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	1.9	m ²	1,760	3,344	A2669				
目隠しフェンス A	H:1,500 パネル中間補強含む	4.8	m	23,800	114,240	A4316				
小 計					184,314	※9小計	288			

146,254

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3)【外柵工事範囲C】										
遣り方	一般	一式			16,000	A1088	43.5	367.73	1	15996.26
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			9,340	A1090	43.5	214.69	1	9339.02
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			41,100	A1384	1	41100	1	41100
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	42.7	(m3)	910	38,857	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	25.9	(m3)	1,820	47,138	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3タンプトラック2t車	16.8	(m3)	3,250	54,600	A1445				
建設発生土処分	投棄料	16.8	(m3)	2,880	48,384	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	2.8	m3	6,130	17,164	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	1.4	m3	18,000	25,200	A1488				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1489				

387,783

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
コンクリートポンプ圧送 基本料金		2	回	90,000	180,000	A1546			
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	14.5	m3	20,200	292,900	(1)			
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			17,400	A1560	14.5	1200	1 17400
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	50.4	m ²	3,550	178,920	A1577			
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	32.8	m ²	3,780	123,984	A1592			
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			21,600	A1602	32.8	660	1 21648
型枠運搬	4t車以下	一式			19,100	A1606	83.2	230	1 19136
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	10.4	m ²	8,280	86,112	A1608			

920,016

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.37	【t】	92,000	34,040	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.14	【t】	90,000	12,600	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.49	(t)	84,200	41,258	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			1,960	A1660	0.49	4000	1	1960
スクラップ控除		0.01	【t】	39,250	-392	B	(0.51-0.49)×0.7=0.014			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	45.8	(m)	510	23,358	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,500 パネル中間補強含む	45.8	m	23,800	1,090,040	A4316				
防球ネット巻き上げ		一式			255,000	A				
小 計					2,765,663	※9小計	48,384			

1,457,864

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4)【外柵工事範囲D】										
遣り方	一般	一式			4,670	A1088	12.7	367.73	1	4670.17
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			2,730	A1090	12.7	214.69	1	2726.56
根切り	人力土工 1.0m以内	12.5	(m3)	6,200	77,500	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	7.3	(m3)	2,700	19,710	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 ダンプトラック2t車	5.2	(m3)	3,660	19,032	A1446				
建設発生土処分	投棄料	5.2	(m3)	2,880	14,976	A1447	※9			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	1.5	m3	6,130	9,195	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.7	m3	18,000	12,600	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	6.2	m3	20,200	125,240	(1)				
構造体強度補正	21-18→27-18	一式			7,440	A1560	6.2	1200	1	7440
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	13.3	m ²	3,550	47,215	A1577				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	16.1	m ²	3,780	60,858	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			10,600	A1602	16.1	660	1	10626
型枠運搬	4t車以下	一式			6,760	A1606	29.4	230	1	6762
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	7.2	m ²	8,280	59,616	A1608				

339,524

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.16	【t】	92,000	14,720	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.06	【t】	90,000	5,400	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.21	(t)	84,200	17,682	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			840	A1660	0.21	4000	1	840
スクラップ控除		0.01	【t】	39,250	-392	B	(0.22-0.21)×0.7=0.007			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	18.1	(m)	510	9,231	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,500 パネル中間補強含む	18.1	m	23,800	430,780	A4316				
ネットフェンス脱着	基礎撤去 W1200加工共 アンカー共	一式			4,060	(6)				
小 計					960,463	※9小計	14,976			

482,321

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5)【外柵工事範囲E】										
遣り方	一般	一式			990	A1088	2.7	367.73	1	992.87
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			580	A1090	2.7	214.69	1	579.66
根切り	人力土工 1.0m以内	2.9	(m3)	6,200	17,980	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	1.7	(m3)	2,700	4,590	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 ダンプトラック2t車	1.2	(m3)	3,660	4,392	A1446				
建設発生土処分	投棄料	1.2	(m3)	2,880	3,456	A1447	※9			

31,988

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.3	m3	6,130	1,839	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.2	m3	18,000	3,600	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	1.3	m3	20,200	26,260	(1)				
構造体強度補正	21-18→27-18	一式			1,560	A1560	1.3	1200	1	1560
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	4.1	m ²	3,550	14,555	A1577				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	3.0	m ²	3,780	11,340	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			1,980	A1602	3.0	660	1	1980
型枠運搬	4t車以下	一式			1,630	A1606	7.1	230	1	1633
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.5	m ²	8,280	4,140	A1608				

66,904

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.04	【t】	92,000	3,680	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	90,000	900	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.05	(t)	84,200	4,210	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			200	A1660	0.05	4000	1	200
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	3.8	(m)	510	1,938	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,500 パネル中間補強含む	3.8	m	23,800	90,440	A4316				
小 計					200,260	※9小計	3,456			

101,368

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
6)【外柵工事範囲F】										
遣り方	一般	一式			18,700	A1088	50.9	367.73	1	18717.46
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			10,900	A1090	50.9	214.69	1	10927.72
根切り	人力土工 1.0m以内	51.5	(m3)	6,200	319,300	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	25.3	(m3)	2,700	68,310	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 ダンプトラック2t車	26.2	(m3)	3,660	95,892	A1446				
建設発生土処分	投棄料	26.2	(m3)	2,880	75,456	A1447	※9			

588,558

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.6	m3	6,130	3,678	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.3	m3	18,000	5,400	A1488				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		2	回	90,000	180,000	A1546				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	24.0	m3	20,200	484,800	(1)				
構造体強度補正	21-18→27-18	一式			28,800	A1560	24.0	1200	1	28800
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	73.4	m ²	3,550	260,570	A1577				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	76.3	m ²	3,780	288,414	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			50,400	A1602	76.3	660	1	50358
型枠運搬	4t車以下	一式			34,500	A1606	150	230	1	34500
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	1.0	m ²	8,280	8,280	A1608				

1,344,842

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.61	【t】	92,000	56,120	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.23	【t】	90,000	20,700	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.81	(t)	84,200	68,202	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			3,240	A1660	0.81	4000	1	3240
スクラップ控除		0.02	【t】	39,250	-785	A1693	(0.84-0.81)×0.7=0.021			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	73.0	(m)	510	37,230	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,500 パネル中間補強含む	73.0	m	23,800	1,737,400	A4316				
メッシュフェンス脱着	基礎共 W800加工共	一式			5,950	(7)				
小 計					3,861,457	※9小計	75,456			

1,928,057

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲D】	階段部									
遣り方	一般	一式			3,310	A1088	9.0	367.73	1	3309.57
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			1,930	A1090	9.0	214.69	1	1932.21
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	1.0	m3	6,130	6,130	A1480				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	1.0	m3	20,200	20,200	A1529				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	0.5	m ²	3,550	1,775	A1577				
型枠運搬	4t車以下	一式			120	A1606	0.5	230	1	115
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	7.8	m ²	8,280	64,584	A1608				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.03	【t】	92,000	2,760	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	90,000	900	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.04	(t)	84,200	3,368	A1642				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	7.6	m ²	1,220	9,272	A1647				
運搬費	4t車以下	一式			160	A1660		0.04	4000	1 160
階段タイル張り	150*60mm ノンスリップタイル	4.0	m	3,350	13,400	A2047				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	10	本	290	2,900	A2514				
床モルタル塗り	厚30mm	9.0	m ²	2,150	19,350	A2709				

52,110

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲F】										
既製会所	蓋共300*300*420 土工事基礎工事共 人力土工	1	ヶ所	12,300	12,300	A4353				
既製会所 (建設発生土処分)	投棄料	1	ヶ所	260	260	A4355	※9			
U形側溝	180内幅及び深さ 土工事基礎工事共 人力土工	9.2	m	8,270	76,084	A4428				
U形側溝(建設発生土処分)	投棄料	9.2	m	290	2,668	A4430	※9			
配管新設	φ100 接続 埋戻し共	一式			15,000	(9)				
小 計					365,571	※9小計	2,928			

106,312

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-3.その他改修										
【外柵工事範囲A】										
工事完了後整地費	盛土厚50mm	0.3	m ²	420	126	A1439				
【外柵工事範囲B】										
工事完了後整地費	盛土厚50mm	0.1	m ²	420	42	A1439				
物置新設	(株)淀川製鋼所 ヨド物置エスモ ESE-2109A 同等品以上	3	ヶ所	131,000	393,000	(10)				
【外柵工事範囲C】										
工事完了後整地費	盛土厚50mm	1.5	m ²	420	630	A1439				
土間コンクリート復旧(C-2)	Fc18 ワイヤーマッシュφ150共	一式			3,820	(11)				

397,618

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲D】										
工事完了後整地費	盛土厚50mm	0.3	m ²	420	126	A1439				
【外柵工事範囲E】										
工事完了後整地費	盛土厚50mm	0.1	m ²	420	42	A1439				
【外柵工事範囲F】										
工事完了後整地費	盛土厚50mm	2.2	m ²	420	924	A1439				
縁石新設	100×100	0.6	m	4,500	2,700	(12)				
遣り方	一般	一式			1,100	A1088	3.0	367.73	1	1103.19
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			640	A1090	3.0	214.69	1	644.07
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	3.0	m3	6,130	18,390	A1480				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	3.0	m3	20,200	60,600	A1529				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	3.0	m ²	1,220	3,660	A1647				
小 計					575,800					

178,182

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-4.撤去										
1.外柵撤去					1,237,650	※10小計	191,016			
2.外柵改修に伴う撤去					241,982	※10小計	47,070			
3.その他改修に伴う撤去					99,417	※10小計	9,486			
計					1,579,049	※10計	247,572			

1,579,049

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.外柵撤去										
1)【外柵工事範囲A】					397,409	※10小計	40,671			
2)【外柵工事範囲B】					36,404	※10小計	3,825			
3)【外柵工事範囲C】					165,679	※10小計	43,920			
4)【外柵工事範囲D】					107,683	※10小計	12,582			
5)【外柵工事範囲E】					19,527	※10小計	1,962			
6)【外柵工事範囲F】					510,948	※10小計	88,056			
小 計					1,237,650	※10小計	191,016			

1,237,650

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1)【外柵工事範囲A】										
建物基礎解体	ハントフレーカ使用	0.7	(m3)	23,300	16,310	A4588				
CB撤去	ハントフレーカ使用	12.5	(m3)	16,900	211,250	A4614				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハント'カッター)	59.4	(m)	480	28,512	A4627				
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハント'カッター)	0.6	(m)	690	414	A4628				
壁モルタル撤去		0.2	(m ²)	2,180	436	A4654				
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,960	79	A4853				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.01	(m3)	12,600	126	A4855	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,720	77	A4880				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.01	(m3)	15,300	153	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	13.2	(m3)	7,550	99,660	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	13.2	(m3)	3,060	40,392	A4891	※10			
小 計					397,409	※10小計	40,671			

397,409

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2)【外柵工事範囲B】										
建物基礎解体	ハントプレーカ使用	0.1	(m3)	23,300	2,330	A4588				
CB撤去	ハントプレーカ使用	1.1	(m3)	16,900	18,590	A4614				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	4.8	(m)	480	2,304	A4627				
壁モルタル撤去		0.1	(m ²)	2,180	218	A4654				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,720	77	A4880				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.01	(m3)	15,300	153	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,550	9,060	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	1.2	(m3)	3,060	3,672	A4891	※10			
小 計					36,404	※10小計	3,825			

36,404

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3)【外柵工事範囲C】										
建物基礎解体	圧碎機・大型フレーカ併用	2.3	(m3)	8,440	19,412	A4584				
万代堀撤去	機械(フレーカー)(組積造)	45.8	(m)	330	15,114	A4702				
廃材運搬(金属くず類)	機械積込2t車運搬	1.3	(m3)	8,810	11,453	A4851				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	1.3	(m3)	12,600	16,380	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	9.0	(m3)	8,420	75,780	A4887				
コンクリートガラ処分	投棄料	9.0	(m3)	3,060	27,540	A4891	※10			
小 計					165,679	※10小計	43,920			

165,679

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4)【外柵工事範囲D】										
建物基礎解体	ハントフレーカ使用	0.6	(m3)	23,300	13,980	A4588				
CB撤去	ハントフレーカ使用	3.1	(m3)	16,900	52,390	A4614				
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,960	796	A4853				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	3.7	(m3)	7,550	27,935	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	3.7	(m3)	3,060	11,322	A4891	※10			
小 計					107,683	※10小計	12,582			

107,683

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5)【外柵工事範囲E】										
建物基礎解体	ハントプレーカ使用	0.3	(m3)	23,300	6,990	A4588				
万代堀撤去	ハントプレーカー 基礎共	3.8	(m)	1,570	5,966	(13)				
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,960	79	A4853				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.01	(m3)	12,600	126	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	7,550	4,530	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.6	(m3)	3,060	1,836	A4891	※10			
小 計					19,527	※10小計	1,962			

19,527

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
6)【外柵工事範囲F】										
建物基礎解体	ハントフレーカ使用	2.5	(m3)	23,300	58,250	A4588				
CB撤去	ハントフレーカ使用	13.1	(m3)	16,900	221,390	A4614				
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	3.2	(m3)	7,960	25,472	A4853				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	3.2	(m3)	12,600	40,320	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	15.6	(m3)	7,550	117,780	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	15.6	(m3)	3,060	47,736	A4891	※10			
小 計					510,948	※10小計	88,056			

510,948

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.外柵改修に伴う撤去										
【外柵工事範囲A】					12,680	※10小計	5,670			
【外柵工事範囲C】					61,325	※10小計	13,536			
【外柵工事範囲D】					20,834	※10小計	4,131			
【外柵工事範囲E】					6,640	※10小計	2,835			
【外柵工事範囲F】					140,503	※10小計	20,898			
小 計					241,982	※10小計	47,070			

241,982

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.外柵改修に伴う撤去										
【外柵工事範囲A】										
中低木樹木撤去(人力)	樹高50cm未満	2	(本)	310	620	A4804				
中低木樹木撤去(人力)	樹高100cm以上200cm未満	1	(本)	890	890	A4806				
中低木樹木撤去(人力)	樹高200cm以上300cm未満	1	(本)	2,110	2,110	A4807				
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	11,300	2,260	A4952				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.2	(m3)	18,900	3,780	A4954	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	11,300	1,130	A4961				
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.1	(m3)	18,900	1,890	A4963	※10			
小 計					12,680	※10小計	5,670			

12,680

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲C】										
土間コンクリート解体	圧碎機・大型ブレーカ併用	0.1	(m3)	2,590	259	A4590				
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	2.2	(m)	690	1,518	A4628				
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周40cm以上60cm未満 機械施工	1	(本)	5,190	5,190	A4809				
キーbox	(撤去再使用)	1	(ヶ所)	1,940	1,940	(14)				
石垣	(撤去再使用)	4	(ヶ所)	7,760	31,040	(15)				
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,420	842	A4887				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込2t車運搬	0.5	(m3)	10,000	5,000	A4950				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.5	(m3)	18,900	9,450	A4954	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	機械積込2t車運搬	0.2	(m3)	10,000	2,000	A4959				
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.2	(m3)	18,900	3,780	A4963	※10			
小 計					61,325	※10小計	13,536			

61,325

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲D】										
土間コンクリート解体	ハンドプレーカ使用	1.2	(m3)	5,250	6,300	A4594				
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	1.3	(m)	690	897	A4628				
床タイル撤去	下地モルタル共	0.1	(㎡)	2,150	215	A4632				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.03	(m3)	7,720	231	A4880				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.03	(m3)	15,300	459	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,550	9,060	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	1.2	(m3)	3,060	3,672	A4891	※10			
小 計					20,834	※10小計	4,131			

20,834

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲E】										
中低木樹木撤去(人力)	樹高200cm以上300cm未満	1	(本)	2,110	2,110	A4807				
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	11,300	1,130	A4952				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.1	(m3)	18,900	1,890	A4954	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	人力積込2t車運搬	0.05	(m3)	11,300	565	A4961				
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.05	(m3)	18,900	945	A4963	※10			
小 計					6,640	※10小計	2,835			

6,640

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【外柵工事範囲F】										
U字側溝撤去	人力	9.6	(m)	930	8,928	A4706				
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	人力H=2.0m以内	1.7	(m)	1,060	1,802	A4712				
中低木樹木撤去(人力)	樹高50cm以上100m未満	2	(本)	460	920	A4805				
中低木樹木撤去(人力)	樹高100cm以上200cm未満	6	(本)	890	5,340	A4806				
中低木樹木撤去(人力)	樹高200cm以上300cm未満	3	(本)	2,110	6,330	A4807				
切り株撤去		2	(本)	670	1,340	(16)				
倉庫撤去	基礎共	一式			44,700	(17)				
倉庫移設復旧		一式			34,100	(18)				
配管撤去	φ100 掘削共	一式			2,460	(19)				

105,920

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,960	79	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.01	(m3)	12,600	126	A4846	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,960	796	A4853				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,550	1,510	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.2	(m3)	3,060	612	A4891	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	11,300	7,910	A4952				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.7	(m3)	18,900	13,230	A4954	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	11,300	3,390	A4961				
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.3	(m3)	18,900	5,670	A4963	※10			
小 計					140,503	※10小計	20,898			

34,583

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.その他改修に伴う撤去										
【外柵工事範囲C】										
土間コンクリート解体	圧碎機・大型ブレーカ併用	0.1	(m3)	2,590	259	A4590				
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,420	842	A4887				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
【外柵工事範囲F】										
土間コンクリート解体	ハントブレーカ使用	3.0	(m3)	5,250	15,750	A4594				
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	73.0	(m)	690	50,370	A4628				
縁石撤去		0.6	(m)	100	60	(20)				
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	3.0	(m3)	7,550	22,650	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	3.0	(m3)	3,060	9,180	A4891	※10			
小 計					99,417	※10小計	9,486			

99,417